
 

Petr Jelínek: LETS a další malé ekonomické alternativyPetr Jelínek: LETS a další malé ekonomické alternativy



 



 



 

Snahy o družstevnictví jako Snahy o družstevnictví jako 
demokratický podnikdemokratický podnik

A. A. 



 

Snahy o družstevnictví jako demokratický podnik – Snahy o družstevnictví jako demokratický podnik – 
každý družstevník – jeden hlaskaždý družstevník – jeden hlas

A.  A.  



 

Snahy o družstevnictví jako demokratický podnik Snahy o družstevnictví jako demokratický podnik 
– nakupujeme ve velkém pro družstevníky (rodiny, – nakupujeme ve velkém pro družstevníky (rodiny, 
které mají v biospižírně svůj podíl)které mají v biospižírně svůj podíl)

  

B. biospižírnaB. biospižírna



 

Podle německého vzoru TAZ snaha o vydávání Podle německého vzoru TAZ snaha o vydávání 
demokraticky vlastněných novin (60 vlastníků – demokraticky vlastněných novin (60 vlastníků – 
podílníků) – v roce 2022 jsme pozastavili noviny, podílníků) – v roce 2022 jsme pozastavili noviny, 
družstvo zatím existujedružstvo zatím existuje

  

C. mediální C. mediální 
družstvo – družstvo – 
družstevní družstevní 
noviny noviny 



 

Horní mlýn Křtiny – řada environmentálních aktivit – Horní mlýn Křtiny – řada environmentálních aktivit – 
více na www.hornimlyn.cz více na www.hornimlyn.cz 



 

Horní mlýn Křtiny – řada environmentálních aktivit – Horní mlýn Křtiny – řada environmentálních aktivit – 
více na www.hornimlyn.cz více na www.hornimlyn.cz 



 

Horní mlýn Křtiny – přírodní a permakulturní zahrada Horní mlýn Křtiny – přírodní a permakulturní zahrada 
– více na www.hornimlyn.cz – více na www.hornimlyn.cz 



 

Horní mlýn Křtiny – řada environmentálních aktivit – Horní mlýn Křtiny – řada environmentálních aktivit – 
více na www.hornimlyn.cz více na www.hornimlyn.cz 



 

Horní mlýn Křtiny – řada environmentálních aktivit – Horní mlýn Křtiny – řada environmentálních aktivit – 
více na www.hornimlyn.cz více na www.hornimlyn.cz 



 



 



 



 



 



 

2016 – 9 skupin LETS v ČR 2016 – 9 skupin LETS v ČR 



 

Jan Knetl

film „A kdo je tady 
flákač“



 



 



 



 



 



 



 



 



 

POPTÁVKY

LISTOPAD

2017



 

20172017

Jaro 2017: 139 členů



 



 

Stav 2019Stav 2019



 

Stav 2019Stav 2019
maximum, pak začal maximum, pak začal 
zájem opadatzájem opadat



 

Covid exchangeCovid exchange



 

Stav 2022  -  konference PrahaStav 2022  -  konference Praha



 

Stav 2022Stav 2022



 Setkání RozleťseSetkání Rozleťse

Podzim 2022Podzim 2022



 

Konference Konference Stav 2023Stav 2023



 

2023 – restart s novým 2023 – restart s novým 
systémem Cyclos 4 a 20 systémem Cyclos 4 a 20 
členyčleny

Z ostatních LETS jen Z ostatních LETS jen 
BuďSob v jižních BuďSob v jižních 
ČecháchČechách



 

Stav 2023 zkoušíme Stav 2023 zkoušíme 
soc.síť Discord a přesun soc.síť Discord a přesun 
plateb na Cyclos 4plateb na Cyclos 4



 



 



 

Další Další 
setkánísetkání

11.11.Křtiny11.11.Křtiny


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42

